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Tekst: Govert van den Brink

kirketjener, men også fått erfaring som 
kirkevert og dåpsvert. Det har vært en 
allsidig og lærerik jobb hvor jeg har fått 
innsikt i mange ulike sider av kirkens 
arbeid forteller Linnea. 

Vi har vært med på bisettelser, 
begravelser, vigsler, gudstjenester og 
dåp. Linnea sier hun har møtt mange 

Sommerjobb - Andreas, Varg og Linnea.

Restaureringen av Drøbak kirke 
er kommet et godt stykke på vei. 
Dyktige håndverkere har holdt på 
fra begynnelsen av mars og fram til 
sommeren. Nå er stillaset tatt ned og 
Drøbak kirke viser seg fram i all sin 
prakt. Det som er gjort i vår: 

•	 Nesten hele fasaden er skrapt ned, 
reparert der det var nødvendig og 
malt med linoljemaling 

•	 Alle beslag på taket med takrenner, 
kilrenner og nedløp er byttet 

•	 Den gamle pipa på utsiden er revet   

•	 Alle vinduer og vindusrammer er 
reparert 

•	 Det er etterisolert over himlingen i 
hele kirken 

•	 Urskivene oppe i tårnet er byttet ut 
med nye forgylte tall og symboler 

Nå skal fase 2 i 
prosjektet påbegynnes. 
Inskripsjonstavla 
over hoveddøra var i 
dårligere forfatning enn 
antatt. Det må gjøres 
en større jobb med de 
profilerte bokstaver og 
ornamenter før de til 
slutt kan forgylles på 
nytt. 

Det er også planlagt 
en stor oppgradering 
av både innvendig og 
utvendig belysning. Utrangerte 
lyskastere på kirkegården skal 
erstattes med nye. Ny innvendig 
belysning vil gi brukerne av kirken 
en helt annen opplevelse av rommet, 
formidlingen, kunst og arkitektur. 
Vi ønsker med dette å gi Drøbak 
kirke et stort løft som kultur- og 
konsertscene. 

AKTUELT

Mange har fått møte årets 
sommervikarer; Linnea 
Christine Amanda Finstad 
og Varg Myrvang.  

Dette har vært en spennende og 
lærerik opplevelse forteller begge, 
som hovedsakelig har jeg jobbet som 

Unge sommervikarer i kirken
fine folk og lært mye nytt. Jeg har fått 
en forståelse om alt som gjøres for at vi 
som kommer inn i kirken skal få en fin 
opplevelse.   

Varg henger seg på og sier det har vært 
en hyggelig sommerjobb. Nesten alle 
dager var med ulike oppgaver og alltid 
hyggelig å snakke med folk som kommer 
innom kirken.  

Begge har også vært turistvert på Åpen 
kirke, et tilbud menigheten har hatt hver 
søndag og onsdag gjennom sommeren. 
Her skapes en hyggelig opplevelse for 
de som kommer innom og det fortelles 
om kirken, og svares på spørsmål.  
Både turister og vi som bor her har 
vært velkommen til å tenne lys, sitte i 
stillhet eller ha en hyggelig samtale med 
turistvertene.  

Vi i kirkestaben takker Linnea og Varg 
for fin sommerjobb!   

Prosjektet er godkjent av 
Riksantikvaren og støttes av 
Kirkebevaringsfondet. Igangsetting 
av prosjektet kan starte når 50 % 
egenandel er på plass, og målet er å 
få dette til i løpet av vinteren.

Restaurering av Drøbak 
kirke
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Kjenner du at vi lever i usikre tider? 
Livet kan være utfordrende nok 
innimellom, også er det både klima 
og krig å uroe seg for. Hvordan kan 
vi stå i dette? 

Da Josva skulle ta over etter den 
store lederen, Moses, han som hadde 
ledet israelsfolket ut av slaveriet 
i Egypt, kunne Josva trenge en 
oppmuntring. Og det Gud sa til Josva 
kan også vi ta til oss. 

Gud sa ikke: «Gå og bli sterk!» eller 
«Vent til du er perfekt forberedt!» 
Nei, han sa «La deg ikke skremme, 
og mist ikke motet! For Herren din 
Gud er med deg overalt hvor du går.» 
(Josva 1,9) 

Og en annen skikkelse fra Det gamle 
testamentet, Gideon, som følte 
seg liten i en kritisk situasjon, fikk 
beskjed om: «Gå og bruk den styrken 
du har, .. Jeg vil være med deg.» 
(Dommerne 6,14 og 16). 

Gud visste om Josva og Gideon 
sine begrensninger. De var jo bare 
mennesker, slik vi er bare mennesker. 
De stod i krevende situasjoner, men 
Gud inspirerte dem til å våge. Og han 
visste at det de trengte aller mest, 
var lovnaden om at de ikke skulle 

være alene. Så oppmuntret Gud dem til 
å ta de neste stegene med den styrken 
de allerede hadde. 

Jeg vet ikke hva som ligger foran 
deg, eller oss som folk, eller vi som 
menneskehet. Men jeg vet at det ikke 
vil hjelpe å miste motet. Og om vi 
skulle miste motet for en stund, så kan 
vi finne det igjen. Selv Jesus ble redd. 
Han hadde noe forferdelig som ventet, 
korsfestelsen. Men Jesus gav ikke opp, 
fordi han kjente sin Fars omsorg og 
fordi han elsket dem han ofret seg for.  

Jeg tror på Guds nærvær, selv når jeg 
ikke føler det. Jeg tror at vi kan våge å 
ta til oss ordene: La deg ikke skremme, 
og mist ikke motet. For Gud sier også 
«Jeg svikter deg ikke og forlater deg 
ikke.» (Hebreerbrevet 13,5). Vår styrke 
ligger ikke i vår egen fullkommenhet, 
men i Guds nærvær i liv og død. Så, 
kjære deg: Godt mot!

Gå og bruk den styrken 
du har

Kapellan
Øyvind Ådnøy Remmen

ANDAKT

Biskop Kari til 
Drøbak og Frogn 
I oktober kommer biskopen i Borg, 
Kari Mangrud Alvsvåg, på visitas 
til Drøbak og Frogn menighet. Fra 
21. – 23. oktober skal hun bli kjent 
med menigheten, være med på flere 
ulike arrangementer, delta i samtaler 
med våre lokale samarbeidspartnere 
i kommune og frivillighet, og dra på 
skole- og bedriftsbesøk. Det hele 
avsluttes med en visitasgudstjeneste 
i Drøbak kirke, søndag 26. oktober kl 
11.00. 

Vi gleder oss stort til å få biskop Kari 
på besøk, til å vise henne menigheten, 
kommunen og lokalsamfunnet vårt – 
og ikke minst få høre hennes tanker 
og utfordringer i etterkant. Det skjer 
gjennom et visitasforedrag, som holdes 
under kirkekaffen på Sjøstjernen, 
umiddelbart etter visitasgudstjenesten. 

Vi ønsker biskop Kari velkommen, og 
håper at dere vil være med oss på de 
åpne arrangementene! Se mer info 
under – og følg med på nettside og 
sosiale medier frem mot oktober. 

•	 Tirsdag 21. oktober kl 09.00: 
Nattverdgudstjeneste i Frogn kirke 

•	 Onsdag 22. oktober og 
torsdag 23. oktober kl 09.00: 
Morgenandakt i kapellet på Smia 

•	 Onsdag 22. oktober kl 18.30: 
Frivillighetsfest på Smia 

•	 Torsdag 23. oktober kl 19.00: 
«Allsang i kirken» - salmekveld i 
Drøbak kirke 

•	 Søndag 26. oktober kl 11.00: 
Visitasgudstjeneste i Drøbak kirke 

•	 Søndag 26. oktober ca kl 12.30: 
Kirkekaffe på Sjøstjernen, med 
foredrag ved biskop Kari
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Kan du fortelle litt om bakgrunnen din? 

– Jeg er utdannet grafisk designer 
og markedsøkonom, men startet 
yrkeslivet som lærling på Kongsberg 
Våpenfabrikk, der vi lagde deler til F16-
jagerfly. Det var en spennende tid for en 
unggutt. 

– Etter hvert tok jeg etterutdanning 
og havnet i reklame og senere 
i kjøpesenterbransjen. Veien 
gikk via reklamebyrå i Moss og 
markedsavdelingen i Fredriksstad Blad, 
hvor jeg jobbet mye med Torvbyen. 
Siden ble jeg senterleder på Amfi Borg i 
Sarpsborg og Amfi Moss, før jeg kom hit 
til Drøbak. 

Den 22. august er siste arbeidsdag. 
Hvordan føles det? 

– Jeg har trivdes veldig godt de 14 årene 
jeg har jobbet i Drøbak, og vil trekke 
fram alle de hyggelige menneskene 
jeg har møtt både på City og ellers 
i lokalmiljøet. Det er selvfølgelig litt 
vemodig, men alt har sin tid. 

– Hjemme på Kråkerøy, eller 
«blomsterøya» på folkemunne hvor 
jeg bor med kona Marianne, har vi 
også mye som minner om Drøbak: 
sjøen, kulturlivet, de små trehusene, 
hager med roser og koselige kafeer. 
Jeg har vokst opp med båtliv – fra 
barndomsrommet kunne jeg følge 

med på vinden over elva før vi dro ut i 
skjærgården. Båtlivet har vært en livsstil 
for familien vår. 

Hva kan du si om utbyggingsplanene 
for Drøbak City? 

– Senteret åpnet i 1986, og det er 
behov for fornyelse. Vi må møte dagens 
krav til drift og miljø, og samtidig få inn 
konsepter som mangler her for å hindre 
handelslekkasje. Men viktigst av alt: Vi 
skal fortsatt være et lite og hyggelig 
nærsenter. Frogn kommune er positive, 
og saken ligger hos utviklingsavdelingen 
i Thongruppen. 

Det har vært mye snakk om den nye 
parkeringsreguleringen. Hva er dine 
tanker? 

– Parkering engasjerer! Det er noe av 
det jeg har fått mest kjeft for i disse 
årene. Før ble et stort antall av plassene 
opptatt av pendlere og busser lenge 
før senteret åpnet. Vi måtte derfor 
innføre to timers gratisparkering, og det 
fungerer godt for de fleste kunder. 

Du nevnte at Drøbak City skal være 
mer enn et handelssenter. Kan du 
utdype det? 

– Vi ønsker ikke bare å selge varer, 

Tekst: Helena Tomter   
Foto: Antoni Zolnerkiewicz

Fra jagerfly  Fra jagerfly  
til skravlekopp til skravlekopp     

Senterleder Ragnar Sørlie takker for 
seg . Etter snart 14 år som senterleder 
for Drøbak City, er Ragnar Sørlie 
(63) klar for pensjonisttilværelsen. 
Han ser tilbake på et langt yrkesliv, 
minnerike år i Drøbak – og sitt 
engasjement for «Skravlekoppen».  

INTERVJU
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INTERVJU

men også å legge til rette for 
menneskemøter. Dette er senteret også 
preget av, vi har en god atmosfære og 
Skravlekroken er et av tiltakene som 
løfter dette fram. 

Et lite tilbakeblikk: For et par år siden 
var undertegnende og Morten Tvedt på 
møte med Ragnar for å informere om 
13-20, som er et livsynsåpent, gratis 
samtaletilbud for unge i alderen 13 til 
20 år, i regi av Den norske kirke. Det 
resulterte i et samarbeid med både 
kirken og politiet om oppfølging av 
ungdom som ble tatt for nasking. 

– Senere ble vi med på «Skravlekoppen.» 
Det er et konsept som i sin tid ble 
etablert av Venke Knutson, med mål 
om å la folk komme lettere i kontakt 
med hverandre, øke bevisstheten 
rundt hvordan vi møter hverandre 
og sammen forebygge og redusere 
ensomhet i samfunnet. Hos oss ble det 
til Skravlekroken hos Baker Nordby, hvor 
representanter fra kirken sitter hver 
torsdag mellom 13 og 15. Her kan alle 
slå seg ned med en gratis kopp kaffe og 
ta en prat sammen. 

Nå har Skravlekroken holdt det gående 
i to år. Hvordan har det vært? 

– Veldig bra! Mange senter har bare en 
kopp stående, men her er det levende 
– noen som faktisk sitter klar til å prate. 

Vi er glade for at vi nå kan gi mulighet 
for å kaste elektrisk avfall i egne 
sorteringsbokser på kirkegårdene våre. 
Her kan batterier, ledlys, solcellelykter 
og lignende kastes. 

Boksene er kun på et par punkter på 
hver kirkegård, men vi håper dere som 
steller på gravene vil hjelpe oss med å 
bruke disse om dere har elektrisk avfall.  
 
Bilde: Antoni Zolnerkiewich og Per Gunnar 
Hoel viser frem de nye sorteringsboksene. 

Når Helena tilbød seg å komme hver 
torsdag, kom vi raskt i gang, og Baker 
Nordby støttet opp. 

– Jeg er ingen ivrig 
kirkegjenger, men 
har alltid hatt et godt 
forhold til kirken. Med 
kirken som ansvarlig 
får Skravlekroken en 
ekstra betydning. Vi har 
mange besøkende som 
er glad for dette tilbudet 
– et sted de kan slå av 
en prat og bli sett. 

Du selv setter deg også 
ned i Skravlekroken 
innimellom? 

– Ja, det hender jeg slår 
meg ned når jeg går forbi. 
For meg som senterleder 
har det alltid vært viktig 
å være til stede. Vi har alt 
fra motevisninger til idrettsforeninger 
og organisasjoner på stands og jeg liker 
å være ute i miljøet og snakke med folk. 
Kundene har meninger om alt, og deres 
synspunkter er viktige for oss. 

Hva ser du frem til som pensjonist? 

– Først og fremst skal jeg ta av meg 
denne «kjøpesenter-ryggsekken» og 
prøve å senke skuldrene. Jeg har blitt 

morfar, og gleder meg til å bruke enda 
mer tid sammen med barnebarnet. 
Dessuten skal jeg finne frem staffeliet 

igjen. Jeg er rusten, men håper å 
oppdage gleden ved å tegne og male på 
nytt. 

Vil du si noen avsluttende ord? 

– Jeg vil takke alle de flotte menneskene 
jeg har møtt i Drøbak. Det har vært 
en fantastisk tid. Og jeg ønsker min 
etterfølger, Unni Frantzen, lykke til – 
Drøbak City er i gode hender. 

De hyggelige ansatte på Baker Nordby sier at Skravlekroken 
er et kjempefint tiltak. Foto: Helena Tomter.

Kildesortering 
på kirkegårdene
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Terje Hagen 

KIRKEN FOR DUMMIES

SKAPELSEN 

Hele skapelsesberetningen i Det gamle 
testamentet er basert på tall fra 1-7, 
derav syv dager i uka. Dette brukes i 
ulike beretninger og er tilbakevendende 
symboler i bibelen, religionen og i livet 
ellers. Det er ikke plass til å gå gjennom 
alle her, men at 1-tallet står for Gud, 
Herren og Den Eneste er vel velkjent. 
Den hellige 3-enighet er også kjent, 
men visste du at tallet 3 forekommer 
467 ganger i Bibelen? Og at Det nye 
testamentet består av 27 bøker, (som 
er 3x3x3), Jesus døde 33 år gammel 
og sto opp igjen tredje dag, etter at tre 
personer ble korsfestet samtidig? 

Det er tre engler som er navngitt 
og Jonas var tre dager i fiskens buk. 
Moseloven ble også gitt på den tredje 
dagen. Utrykket «Alle gode ting er tre» 
er derimot, meg bekjent, ikke hentet fra 
kristendommen, selv om man sikkert 
klarer å finne argumenter for at det 
stemmer der også. 

DET MEST VANLIGE 

I tillegg til den fullendte 
skapelsesberetningen, symboliserer 
tallet 7 det fullstendige og fullkomne. 
Og den syvende dagen skulle derfor 
være hviledag for menneskene. 
Eksempler på hvordan tallet er brukt 
er at Jødene gikk rundt Jeriko i 7 dager 
i strekk, og til og med 7 ganger siste 
dagen. Det finnes syvarmede lysestaker 
og i Matteus 18 forteller Jesus Peter 
at han skal tilgi sin bror, ikke syv 
ganger, men opptil 70 ganger syv om 
nødvendig. Det mest brukte tallet i 
bibelen blir nevnt 735 ganger, mye i 
Johannes Åpenbaring (ÅP). 

Ordet syvsover og at vi markerer 
syvsoverdagen den syvogtyvende juli, 
er også en kristen legende fra nyere tid 
som viser at tallet er mye brukt også i 
andre sammenhenger. Dette tallet er 
og har vært symboltall i utallige tider, 
religioner og samfunn, lenge før Bibelen 
og kan vel kåres til verdens beste 
symboltall. 

Tallenes betydning 
Det er mye symbolikk i tall. Også i Bibelen og kirken. Vi har tidligere sett 
nærmere på tiender, de 10 bud og salmer og bibelvers, hvor alle har egne 
nummer. De vanligste tallene i Bibelen er faktisk tre, syv og tolv. Hvorfor det? 
Og hva er det skumleste tallet? 

12-tallet er brukt 187 ganger i Bibelen, 
og er velkjent fra Jesu 12 disipler. 
Bakgrunnen for dette tallet var 
israelittenes 12 stammer med Jakobs 12 
sønner som stamfedre. Det er også 12 
porter i Jerusalem, og skal symbolisere 
Guds plan for universell frelse.  

De fleste har også hørt at 666 er dyrets/
uhyrets tall, men ifølge ÅP 13 er seks 
faktisk et menneskes tall, men med tre 
sekstall sammen brukes som utrykk 
for noe skummelt, selve Djevelen. Gud 
skapte mennesket på sjette dag, likevel 
sees tallet seks på noe som ufullendt 
og ondt noe som ikke når opp til det 
fullkomne (altså 7). Det kommer vel til 
syne på enkelte mennesker i disse dager 
dessverre, noen mennesker burde nok 
vært skapt den syvende dagen.  

Ha en tallrik høst.
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Konf.ACTION
20. juni, rett etter skolen, satte vi
snuten mot Bø camping og KRIK
konf.ACTION, på folkemunne:
sommerleir! 30 konfirmanter, 4
ungdomsledere og 3 voksne hadde
pakket telt, liggeunderlag,
sovepose, solkrem og myggspray.
De fem dagene ble fylt opp av
padeltennis, basket, sol og regn,
møter, teltliv, volleyball, fotball,
havkajakk, kortspill, brødmat,
sommerland, sveler, dans, prat,
neglelakk, stand up og latter. 

I Bø var vi ikke alene - der møtte vi over 1100 andre ungdommer og mange fikk venner
fra andre steder i landet. Takk for turen og fellesskapet!

Vi gleder oss til konfirmasjon i september.

Helgen 19. -21. september pakker vi bagen igjen og reiser til Lysern leirsted sammen
med ungdom fra Drøbak, Frogn og Ås. Turen er for deg som er mellom 15 - 18 år og
koster 500 kr. På Lysern blir det mulighet for kanotur, bålkos, fellesskap, lek og
konkurranser, skumrings og digg mat. 
Meld deg på til Jenny kateket, du finner kontakt-info bak i bladet. Ta også kontakt om det
blir vanskelig økonomisk - for vi ønsker å ha med oss alle, og vi finner alltid en løsning! 

UngdomsWEEKEND
19. -21. september

PÅ
HJØRNET

-  C H I L L  O G  L I T T  T I L

De søndagene det er SMIA-gudstjeneste inviterer vi også til “på
hjørnet”. Der spiller vi spill, gamer, spiser snacks og prater. Siden vi er
på tur under første smia-gudstjeneste, blir dette de to datoene for “på
hjørnet” i høst: 19. oktober og 16. november. Fra kl. 17-19 er det
åpent for konfirmanter og all ungdom - og etter smiagudstjenesten,
fra kl. 19-20, samles followme-gjengen som er 15 år og eldre.

UNG I KIRKEN
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BARN I KIRKEN

G L I M T  F R A  H V E R D A G S K I R K E N

Strike for sangglede: Barnegospel slo til med bowling-avslutning

Supertorsdag avsluttet sesongen på topp! 100+ på misjonstivoli

Bli med i Søndagsskolen for en "sprell levende" start på høsten!

Vanlig korsamling, hvor vi øver inn sanger, leker og 
forbereder oss til konsert ble byttet ut med tur til 
Lucky Bowl i Ski da vi skulle feire sommeravslutning. 
Det var en herlig kveld fylt med popcorn, heiarop, 
slush og  fellesskap! Har du en hjemme som kunne 
tenke seg å bli med i kor? Fra høsten 2025 starter vi 
opp to kor, et for 1.-3. klasse og et for 4.-6. klasse, og 
vi har alltid plass til flere! Send Sarah Emilie en sms på 
450 04 064, eller bli med i SPOND: XIZWD.

Når:  Hver onsdag kl. 17-18
Hvor:  Smia Flerbrukshus
Alder: To grupper: 1.-3. klasse og 4.-6. klasse.       

Siste familiesamling før sommeren var en braksuksess! 
Over 100 store og små fylte Supertorsdag med lek og 
latter på misjonstivoliet hvor vi samlet inn penger for å 
gjøre Madagaskar til et mer rettferdig land. Vi gleder 
oss til å ta fatt på en ny sesong med felles middag, 
fortelling, sang og klubb. Drop innom med hele 
familien, du og!

Når:   11/9, 16/10, 13/11 og 4/12
Hvor:  Smia Flerbrukshus
Alder:  Dirridam 1-5 år, Klubben 6 år+

Søndagsskolen utforsker nye fortellinger annenhver 
søndag - noen ganger med Turid på flannellografen, 
andre ganger ved å lete etter skatter i sanden! Bli en 
del av Søndagsskolen vår!

Når:  Annenhver søndag fra 31. august, 
  kl. 11-12:15.
Hvor:  Hospitalet ved Drøbak kirke .
Alder: Liten gruppe 3-8 år, 
  stor gruppe 9-12 år.
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BARN I KIRKEN

-ÅRSBOK
Endelig er det tid for 4-årsklubb og bokutdeling igjen! 

11. september er alle 4-åringer med familie invitert til å delta på
Supertosdag i Smia Flerbrukshus. Der spanderer vi middag på hele familien,

og vi blir med på Dirridam småbarnssang etterpå. Der leker vi, synger, får
høre fortelling og øver oss til gudstjenesten samme uke!

Søndag 14. september feirer vi høsttakkefest og deler ut 4-årsbøker! På
denne gudstjenesten er du som 4-åring hedersgjest. Etterpå feirer vi med

kake, kirkekaffe og kirkesaft til alle som ønsker å bli med. 

11. 09 i Smia flerbrukshus &
14. september i Frogn Kirke 

Scan for mer info og påmelding!
Eller gå inn på Kirken.no/Frogn
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Generasjoner har trådt over dørstokken, 
tusenvis av bønner er blitt bedt, ordet 
er blitt formidlet, og vinen og brødet 
delt. Gjennom generasjoner har 
mennesker opplevd å bli løftet, trygget 
og fått inspirasjon til nytt håp. Gjennom 
generasjoner har enkeltmennesker 
erfart Guds kjærlighet som en 
livgivende kraft. 

Andre har ikke hatt det like 
enkelt. Noen falt utenfor 
og ble ikke akseptert i «det 
gode selskap». Heldigvis 
har kirken tatt et oppgjør 
med menneskeskapte 
rammer og regler. I dag 
ønsker kirken velkommen 
til fellesskap i tro, håp og 
kjærlighet, uansett hvem 
du er. 

Kirken og dens budskap 
skaper engasjement, 
utfordrer og inviterer til 
refleksjon og undring. 

Om noen få måneder 
går vi inn i et spesielt år 
- jubileumsåret for Drøbak 
kirke. 250 år har gått siden Drøbak 
kirke ble vigslet - år som har rommet 
glede og sorg, hverdag og høytid, krig 
og fred. 

I 250 år har enkeltmennesker søkt til 
kirken for trøst og oppmuntring, men 
også med smerte, sorg og fortvilelse. 
Vi har søkt kirken ved livets store 
hendelser som dåp, konfirmasjon og 
bryllup, - og når sorgen og fortvilelsen 
rammer: som i krig og ulike kriser der vi 
personlig står overfor sorg og smerte. 

Også når ulykker rammer søker vi 
til kirken; - Småskjærulykken og 

savnet om den plutselig ikke var der. 

Selv om jeg har besøkt Drøbak kirke 
utallige ganger, fylles jeg fortsatt av 
andektighet og undring hver eneste 
gang. Vakkert er det når unge menn og 
gamle herrer tar av seg hatten eller lua i 
respekt. Det gjør inntrykk. 

Kirken er en skattet kulturarena og 
huser et vell av ulike konserter - mest 
kjent er sommerkonsertene som trekker 
fulle hus gjennom sommerhalvåret. 

For meg er gudstjenestene viktige. 
Her møtes vi søndag etter søndag og 
får erfare det hellige rommet, hvor 

Guds velsignelse blir  lyst 
og evangeliet deles. Noen 
ganger til provokasjon, 
andre ganger til en 
opplevelse av nåde og fred. 
Det er godt å oppleve at de 
gamle tekstene formidles 
slik at de blir relevante i 
hverdagen. 

Det oppleves godt at vi er 
mange som deler noe viktig. 
Det oppleves godt å ta en 
prat på kirkebakken eller 
med en god kopp kaffe 
på hospitalet. Kirken er et 
trosfellesskap uavhengig 
av politisk ståsted - det er 
befriende. 

Det er ikke tilfeldig at alle 
kirker - også Drøbak - har ei 

skute hengende under takhvelvingen. 
Skipet symboliserer hvert enkelt 
menneskets livsseilas, i storm og stille, 
i glede og sorg. Skuta symboliserer at 
vi som medmennesker er på reise, at vi 
er i bevegelse og utvikling, og at Gud er 
med på ferden. 

Det skaper trygghet i en uforutsigbar 
verdenssituasjon.

HVERDAGSLIV

22. juli – er hendelser som rammet 
lokalsamfunnet med stor kraft. Da åpnet 
Drøbak kirke dørene for lystenning, 
samtaler og omsorg, og folk strømmet 
til. 

Drøbak og Frogn kirker deltok også i 
kirkeklokkeringingen for fred og for den 

humanitære katastrofen i Gaza. Det 
er viktig og riktig at kirken bruker sin 
stemme til stå opp for mennesker i nød, 
med bønn om frihet og fred. 

Kirken betyr noe for oss, men hvordan 
sette ord på denne betydningen? Jeg 
kjenner at jeg famler med ordene. 

Drøbak kirke er vakker der den ligger 
høyreist og med flott «tårnutsikt» 
over Oslofjorden og Badeparken. Den 
representerer noe bestandig, noe hellig 
og ukrenkelig. En tilstedeværelse som 
vi kanskje ikke tenker så mye på i en 
hektisk hverdag, men som ville bli dypt 

Ved inngangen til et jubileumsår
Høytidelig, hellig, vakker og storslått ligger hun der, 
Drøbak kirke, sentralt plassert i den lille, rare byen vår. 
Som et landemerke for oss Frogninger, men også som 
et yndet besøkssted for langveisfarende. Hver sommer 
organiserer en frivillig gjeng «åpen kirke» - og turistene 
strømmer til. 

Bente Bjerknes
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Om morgenen onsdag 
28. mai dro 28 (!) 
forventningsfulle deltakere 
med buss fra Folkvang, 
retning Blaafarveværket i 
Modum. 

Vel fremme litt over klokken 10, fikk 
vi en liten runde med en flink guide 
som først fortalte om verkets historie. 
Verket ble stiftet i 1776, og er altså fra 
samme år som kirken vår i Drøbak ble 
bygd. Vi fikk også høre historien om 
forkjemperne for Blaafarveværket; på et 
tidspunkt sto det i fare for å bli lagt ned 
og revet. 

Hovedutstillingen denne sesongen 
er malerier av «solskinnsmaleren» 
Hans Dahl. Det er den første 

museumsutstillingen av hans verk i 
Norge. Også her var vi heldig med 
guidingen.  

Dahl var kontroversiell i sin samtid siden 
han holdt på den nasjonalromantiske 
stilen som i hovedsak preget 
malerkunsten noen tiår før hans egen 
tid som maler. Bildene viser ofte vakre 
landskap, gjerne med ei blid blond jente 
i bunad i forgrunnen. 

Etter en god lunsj satte vi oss i bussen 
og kjørte opp til Nyfossum, som var 
boligen til en av verkets tidligere 
tekniske direktører, Friedrich Roscher. 
Her kunne vi gå omkring å se på 
egenhånd etter å ha fått litt informasjon 
om stedet og historien. Det var selveste 
Tone Sinding Steinsvik som orienterte 
oss.  Hun var en av dem som kan takkes 

for at Blaafarveværket ble reddet, og er 
hedret med ei byste i Glasshytten. 

På Nyfossum kunne vi blant annet se en 
utstilling i tømmerlåven av ting laget av filt. 
Det var i anledning av foreningen Norske 
Filtmakeres 30 års jubileum. 

Etter besøket på Nyfossum satte vi oss 
igjen på bussen. Denne gangen for å kjøre 
opp til Kittelsen-museet i nærheten av 
koboltgruvene. Her var det ingen guide, 
men opp til hver enkelt hvor man ville 
gå og hva man ville se på. Der var også 
Gruvekroa som blant annet solgte nydelige 
vafler. Det tilbudet var det flere av oss som 
benyttet seg av. 

Etter en vellykket og interessant tur med 
masse inntrykk, satte vi oss på bussen og 
vendte nesen hjemover mot Frogn.  

Nok en vellykket tur med Tankesmia

FEM GODE GRUNNER TIL Å VELGE
Kirkelig konfirmasjon

KONFIRMANTÅRET STARTER 10. OKTOBER. VELKOMMEN SOM KONFIRMANT!

NYE OPPLEVELSER I TRYGGE OMGIVELSER
ET NYTT FELLESSKAP OG NYE VENNER
UTFORSKE KRISTEN TRO OG LIVETS STORE SPØRSMÅL 
SAMMEN MED ANDRE

ET STED DER DU IKKE BEHØVER Å PRESTERE
EN DAG SOM BARE ER DIN, DER DU BLIR FEIRET OG
BEKREFTET

INTERNASJONAL KVINNEGRUPPE 

 
Velkommen til et flerkulturelt og livssynsåpnet 

fellesskap.  
 

Tema for høsten: «Kvinneliv i ulike kulturer».  
Vi møtes på Hospitalet første tirsdag i måneden   

kl. 18.30 - 20.30. 

 

        Datoer for høsten: 
2. september 

7. oktober 
4. november 
2. desember 

 
Enkel servering.  

Arrangør: Kirken i Drøbak og Frogn, Frivilligsentralen og Frogn 
Bygdekvinnelag.  Kontaktinfo: krjohart@gmail.com/ tlf: 98627526 

 

AKTUELT
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SALG AV GRAVSTEN 
 - Din lokale leverandør i Follo - 

Kvalitet fra stenhuggere gjennom 5 generasjoner! 
 

Hos oss ser du den stenen du kjøper, og unngår tvil 
ved bestilling fra katalog 

 

 Ny gravsten fra kr. 8000,- 
 Leveringstid fra 1 uke 
 Kyndig veiledning på telefon og i butikken 

 

Vi tar oss god tid til å hjelpe deg, 
med personlig tilpassing av gravstenen 

 

www.oslomonument.no - Ring oss: 64 94 69 53 
Oslo Monument AS - 50 år i Follo 

Nygårdsveien 32, ved Da Vinci-broen 
Store luftige lokaler - Antibac tilgjengelig 

Velkommen til 
norges største 
inneutstilling 

 

50 år som frivillige dåpsverter

En av de hyggeligste og 
viktigste oppgavene en kan 
ha som frivillig i menigheten, 

er å være dåpsvert. Det å få være til 
stede når et barn ønskes velkommen i 

menigheten, og vises fram for Gud, samtidig som 
man bidrar i en gudstjeneste ved å lede dåpsfølget inn 
i kirken, er en flott opplevelse.  I hvert fall ifølge noen 
av de mest erfarne dåpsvertene vi har. I denne utgaven 
skal vi bli litt bedre kjent med dem, og den oppgaven de 
utfører.

Kirkenytt har snakket med Linda Hagen og Nina Tomter. 
Til sammen har de rundt femti år som dåpsverter i 
menigheten vår. Det de trekker frem som den viktigste 
oppgaven er å være til stede for dåpsfamiliene. Helt fra 
de kommer skal de føle seg velkomne, de skal drilles litt i 
hva som skjer og foreldre skal få tid til sine forberedelser, 
f.eks med dåpskjoler og det som hører til. Evt søsken er 
det også viktig å ta vare på, mener Linda, og henter gjerne 
lesebøker og tegnesaker til dem, hvis fokuset på lillesøster 
blir for stort. Nina har alltid et blikk på mammaen under 
gudstjenesten, som en støtte og hjelp hvis det plutselig må 
ammes eller skiftes en bleie. Da spretter man diskret bak i 
sakristiet, og da kan det hende at presten må legge inn en 
ventesalme. 
Først inn i kirka
En av oppgavene til dåpsvertene er å lede prosesjonen 
med dåpsfølget inn i kirka. Like før gudstjenesten starter 
samles de i våpenhuset, og deretter marsjeres det inn. 
Dåpsverten med dåpsmugga, foreldre og dåpsbarn, og til 
slutt presten. Deretter har ikke dåpsverten noen oppgaver 
før vannet skal helles i døpefonten, og dåpslyset skal 
tennes for den enkelte under selve dåpshandlingen. Med 
mindre de også har bønne- eller tekstlesningsoppdrag 
denne dagen. Det går fint an å kombinere flere oppgaver, 
spesielt for disse drevne medhjelperne. Etter gudstjenesten 
får familien dåpslyset, med tips om å tenne dette på hver 
dåpsdag frem til konfirmasjonen. 
Hva er motivasjonen?
Hvorfor er du frivillig og hvordan begynte det hele?
LINDA: jeg ble med den yngste datteren min på 

Søndagsskolen, og siden jeg 
likevel var der, ble jeg spurt 
om jeg ikke ønsket å hjelpe 
til. Ble da med som leder. Og 
da min eldste datter meldte 
seg på kurs som frivillig 
gudstjenestemedhjelper 
ble jeg med henne – og da 
opplevde jeg å treffe en 
trivelig gjeng og miljø, og 
dermed var det gjort. Har 
fått gode venninner gjennom 
menigheten, og det setter 

jeg stor pris på. Samtidig er det hyggelig at dette er noe 
hele familien kan gjøre sammen. Blir ofte satt opp som 
dåpsvert, og det trives jeg godt med, det er flott å være 
til hjelp og støtte for familiene på en slik viktig dag. 
Særlig i de egne dåpsgudstjenestene som ble arrangert 

under pandemien var det viktig å være til stede. Da var 
man ofte eneste frivillige til stede og hadde flere oppgaver.
NINA: min vei inn i det var 
som vanlig kirkegjenger. Da 
dette også var en viktig del 
av familien jeg giftet meg 
inn i, var det naturlig å delta 
i fellesskapet, og veien til 
frivilligheten ble derfor kort. 
Tar gjerne flere oppgaver, både 
som kirkevert og medliturg. 
Jeg synes det er viktig å delta i 
hele gudstjenesten, og siden jeg 
er veldig glad i barn og unge 
mennesker synes jeg at å være 
dåpsvert er stas.  Jeg må også få fremsnakke de ansatte 
i kirken, som jobber på søndagene, og gjør at jeg som 
frivillig kan føle meg trygg på at gudstjenesten går etter 
planen. 
Eget vann!
Det hender jo at man får litt artige opplevelser også, som 
faren som ble overrasket over at man fylte dåpsmugga 
direkte fra springen. Han trodde dåpsvann var en egen 
type vann! Da er det godt å ha erfarne, saklige dåpsverter, 
som har god trening i å håndtere alle typer henvendelser. 
Takk for den innsatsen dere gjør, Nina og Linda. Og alle 
dere andre frivillige, som bidrar i ulike sammenhenger. 
Uten dere blir ikke gudstjenesten og tilhørigheten i 
menigheten den samme.
Inspirasjon
Både Nina og Linda fremhever møtet med andre 
mennesker og det å være en del av en helhet og et 
fellesskap, som veldig motiverende. Det å være til nytte og 
glede for andre er også viktig. Dersom du som leser dette 
ønsker å være en del av dette, så ikke nøl med å si fra. Om 
du ikke liker å lese bibelvers høyt, så er kanskje dåpsvert 
en ypperlig oppgave for deg. Ta kontakt, enten direkte med 
kirkekontoret, med en av de ansatte eller frivillige på en 
gudstjeneste eller bare møt opp og si Her er jeg – hva kan 
jeg hjelpe til med!
Vi finner garantert en oppgave til deg, enten du liker å 
lese tekster eller bønner, bake kake, stable stoler eller lede 
dåpsfølge inn i kirken. Eller noe helt annet. Vi venter på 
deg. Velkommen i gjengen!

Terje Hagen

TRENGER DU ELEKTRIKER?

v drobak-elektriske.no  x 64 93 11 644  KIRKENYTT FOR DRØBAK OG FROGN

Gårdsbutikk 
og selvplukk

Grønnsaker rett fra jordet

Solitun Seniorpensjonat i Moss har nå ledige 
 l   eiligheter. Hos oss får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,   

felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med velsmakende 

 hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell 

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Frisør og fotpleie i huset
• Hyggelige fellesarealer

EN GOD MÅTE Å BO PÅEN GOD MÅTE Å BO PÅ
Du kan leie fast eller komme på korttidsopphold.

Ring oss gjerne for mer informasjon  eller avtal 
et besøk for å se på  l eiligheter og stedet. 

Les mer på www.solitun.no eller be om å få 
tilsendt vår brosjyre.

Mio Solitun Seniorpensjonat AS, 
Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss 
post@solitun.no • www.solitun.no

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no

DRØBAK, FROGN

Gratis, livssynsåpen samtalegruppe for
menn på dagtid.

Smia flerbrukshus, inngang 2. etg
Første av seks treff: 
Tirsdag 30.september kl. 10.00-12.00
De kommende datoene avtales på første treff

Påmelding:         
Begrenset antall deltagere                     

Mer info: kirken.no/frogn 
Spørsmål: Atle Eikeland: ae943@kirken.no

Meningen med meg 
- for menn

Gratis, livssynsåpen samtalegruppe for
kvinner på dagtid.

Smia flerbrukshus, inngang 2. etg
Første av seks treff: 
Tirsdag 30.september kl. 10.30-13.30

Påmelding her:         
Begrenset antall deltagere                     

Mer info: kirken.no/frogn 
Spørsmål: Atle Eikeland: ae943@kirken.no

Meningen med meg 
- for kvinner Frivillighetsfest  

Storsalen, Smia Flerbrukshus 
Onsdag 22. oktober kl. 18.30 

Variert program, servering.
Sett kvelden av..

Mer informasjon: kirken.no/frogn

Tirsdag 30. september kl. 10.30-12.30
De kommende datoene avtales på det første møtet



Spar opp til 50% ved
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Lang erfaring innen alt av sorgbinderi og brudebind-
eri.  

Erfarne blomsterbindere står klar til å hjelpe deg i en  
vanskelig tid, og i en god tid. Velkommen!

Drøbak Hagesenter • Storgaten 22, 1440 Drøbak • 
Tlf. 64 93 03  

Åpningstider: Se hageland.no

Ski - Kolbotn - Nesodden
Drøbak - Askim - Ås  
Tlf. 64 91 49 00 (24t) 

jolstad.no

Ditt lokale gravferdsbyrå

64 93 26 00 – hele døgnet

garder.bgr.no

Avdelingsleder: Magnar Bøhlerengen
Lindtruppbakken 13

Tlf.: 47 61 12 00 - post@uteanlegg.no

• Trapper og støttemurer
• Belegg- og natursteinsarbeid
• Graving og transport
• Snømåking, strøing og feiing
• Plen og beplantning
• Skjøtsel av grøntanlegg

BEST I TEST

VERDENSLEDENDE ROBOTGRESSKLIPPING

BEST I TEST

AUTOMOWER®

Den klipper gresset dag og natt, i regn 
og solskinn, slik at du har en perfekt 

klippet plen hver dag – og du kan 
bruke tiden din på andre ting.

Priser fra

Skog og Hagemaskiner AS
Dyrløkkebakken 3, 1448 Drøbak
Tlf. 64 93 15 60 - 916 29 840
www.jobu.no

ALLTID PERFEKT KLIPPERESULTAT

8.999,-
BEST I TEST

VERDENSLEDENDE ROBOTGRESSKLIPPING

BEST I TEST

AUTOMOWER®

Den klipper gresset dag og natt, i regn 
og solskinn, slik at du har en perfekt 

klippet plen hver dag – og du kan 
bruke tiden din på andre ting.

Priser fra

Skog og Hagemaskiner AS
Dyrløkkebakken 3, 1448 Drøbak
Tlf. 64 93 15 60 - 916 29 840
www.jobu.no

ALLTID PERFEKT KLIPPERESULTAT

ALLTID PERFEKT KLIPPERESULTAT

AMFI Drøbak City | 10-20 (18) | amfi .no/amfi -drobak-city

Unn deg en

SHOPPING-
OPPLEVELSE
på AMFI Drøbak City.

Mer trivsel, mye kos,
og fl ere smil…

Priser fra    9.999,-

Tlf. 649 315 60 - 461 90 427



 
 

Livets gang
GRAVFERD 

Seremonidato		   

30.05.2025  Morten Brenden 
06.06.2025  Frank Robert Riesto 
20.06.2025  Esther Solveig Nilsen 
20.06.2025  Aud Torild Simensen 
24.06.2025  Randi Sofie Tangeland 
24.06.2025  Gerd Synnøve Katle 
24.06.2025  Gro Wassum  
27.06.2025  Knut Willy Jakset 
27.06.2025  Harald Jacobsen 
27.06.2025  Hanne Bøgild Alm 
01.07.2025  Petter Simonsen 
01.07.2025  Torun Dahl  
08.07.2025  Karl Thorleif Enge 
08.07.2025  Inger Margrethe Fornes  
11.07.2025  Undis Holt  
11.07.2025  Unni Sveen  
18.07.2025  Ingeborg Synøve Isdahl  
18.07.2025  Gunnar Falch  
29.07.2025  Erik Solli Hansen 
29.07.2025  Gunnar August Karlsen  
31.07.2025  Inger Elisabeth Tønseth  	
	        Hübert  
05.08.2025  Aage Nordnes  
07.08.2025  Toril Dammen Westerby  
08.08.2025  Morten Pettersen 
12.08.2025  Unni Ingebjørg Midseim  
15.08.2025  Finn Erik Hagen

DØPT

Dåpsdato 

25.05.2025  Lea Maria Jonlija  
25.05.2025  Herman Wictor Arnesen 
25.05.2025  Filippa Jordanger-Glenne 
25.05.2025  Fredrik Pent Liedholm 
01.06.2025  Emil Aasgaard Hammeren 
01.06.2025  Mathias Rismoen Pillgram 
01.06.2025  Jennie Louise Hellem 
01.06.2025  Lykke Sophie Johnsen 	
	        Lejon  
01.06.2025  Adam Johansen 		
	        Trzaskoma  
08.06.2025  Maja Dirdal Nielsen  
08.06.2025  Sofia Marman Rasmussen 
15.06.2025  Madeleine Waler- 		
	         Rønningen  
15.06.2025  Oscar Liu Heiestad  
22.06.2025  Colin Kjærsgaard  		
	        Abrahamsen  
22.06.2025  Francis Henry Stranger 	
	        Wilmot  
13.07.2025  Noah Ocampo Olsen 
20.07.2025  Lila Bergsland 		
	        Bongiovanni  
27.07.2025   Hanna Petrine Sanderud 
03.08.2025  Stella Røkkum-Larsen  
10.08.2025  Levi Wammen-Tobiassen 
10.08.2025  Noah Bergeron  
10.08.2025  Ravn Isni Åkerholm Bjerke 
10.08.2025  Sonja Munck Widerøe 
17.08.2025  Mio Matheo Myrvold 		
	        Marthinsen 

LIVETS GANG

VIELSER 

Vielsesdato 	  

25.05.2025  Ellen Mordt og  
Hans Petter Dammen 

25.05.2025  Svetla Detelina Strand  
og Eric Thomas Jones 

25.05.2025 Malin Skjønhaug  
og Johannes Fjäll Larssen 

31.05.2025 Nina Marie Ringwald Muri 
og Petter Muri 

07.06.2025 Marie Nordahl Rønbeck  
og Fredrik Heier Nordahl 

07.06.2025 Elise Foss og  
Johannes Jarmund Molnes 

14.06.2025 Veronica Synøve Bruun 
Paulsen og Christoffer Bruun Paulsen 

21.06.2025 Maria Bøhlerengen  
og Kristoffer Helland Perminow 

21.06.2025 Signe Elise Livgard  
og Jørgen Hem Toftevaag 

28.06.2025 Annika Jønsson  
og Anders Ekelandsdal 

28.06.2025 Solveig Hetland  
og Bengt Guldbrandsen 

05.07.2025 Madeleine Jeanne Kresin  
og William Adamson 

12.07.2025 Sofie Bjerke Dalheim  
og Håvard Jersin Søgaard 

02.08.2025 Merete Brunsberg  
og Hilmar Halldorsson 

02.08.2025 Sanna Alicia Malmqvist  
og Christian Koksvik Dahl 

09.08.2025 Mette Andersen  
og Espen Aaser 

16.08.2025 Charlotte Hedin  
og Øyvind Lyshaug 

16.08.2025 Maria Granås Martinsen  
og Nikolai Mathisen 

16.08.2025 Susanne Berg Iversen  
og Alexander Eivindensen Sørensen
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Kirkeverge 
Per Ørjan Aaslid
Tlf: 904 09 816
PA482@kirken.no

Kapellan
Øyvind Ådnøy Remmen
Tlf: : 916 13 409
OR986@kirken.no

Menighetsmusiker (35%)
Lorenzo Nardocci
Tlf: 936 26 918
lorenzonardocci@hotmail.com

Kirkegårdsarbeider
Antoni Zolnerkiewicz
Tlf: 407 39 785
AZ653@kirken.no

Kateket
Jenny Marie Ågedal
Tlf: 920 99 102
JA542@kirken.no

Kantor
Rudolf de Beer 
Tlf: 950 13 440
RB898@kirken.no

Kirkegårdsarbeider
Per Gunnar Hoel
Tlf: 928 83 547
PH753@kirken.no

Sogneprest
Andreas Skolt Iversen
Tlf: 993 53 016
AI852@kirken.no

Diakonimedarbeider
Helena Tomter
Tlf: 905 18 955 
HT556@kirken.no

Prostdiakon
Atle Eikland
Tlf: 948 56 362
AE951@kirken.no

Menighetspedagog 
Sarah Emilie Jonhaugen
Tlf: 450 04 064 
SJ625@kirken.no

Saksbehandler 
Pål Thomas Berg
Tlf: 936 35 900
PB535@kirken.no

Kirketjener (50%)
Frode Waaler
Tlf: 406 03 907
FW577@kirken.no

Sekretær  (50%)
Randi Flock
Tlf: 970 05 550 
kirkekontoret.frogn@
kirken.no

Dyrløkkebakken 1, 1448 Drøbak
Åpningstid: man-fre 10 - 14
Postadresse: Pb 1, 1441 Drøbak
Tlf: 40 40 97 10
kirkekontoret.frogn@kirken.no 

DRØBAK OG FROGN KIRKEKONTOR

Facebook 
@frognkirken

www.kirken.no/frogn

Instagram 
@frognkirken

«Kirkenytt» distribueres gratis til alle husstander i Frogn kommunen fire ganger i året. 
Takk til alle som støtter dette gjennom små og store gaver.

Bladet gir et glimt av kirkens liv, midt i folks hverdag, blant mennesker i alle aldre og 
ulike livssituasjoner. Kirkenytt er gratis, og det er annonser fra bedrifter i lokalmiljøet 
og gaver fra våre lesere som gjør dette mulig.

Du kan gi en gave til Kirkenytt på Vipps-nummer 13735 og velge - Kirkenytt for 
Drøbak og Frogn eller scanne QR koden. Du kan også gi en gave ved en manuell 
bankoverføring til kontonummer 8200 01 24725. 

Hjertelig takk for din gave!  Hilsen Per Ørjan Aaslid, kirkeverge	

DIN GAVE GJØR KIRKENYTT MULIG!

15KIRKENYTT
Frogn og Drøbak menighet



TAKK FOR GAVEN

Drøbak og Frogn Menighet  
Postboks 1
1441 Drøbak

8200 01 24725

Gave til Drøbak og Frogn menighet. 
Forhåndsutfylt gavebeløp kan endres etter ønske.

«Kirkenytt» distribueres gratis til alle husstander i Frogn kommunen fire ganger i 
året. Takk til alle som støtter dette gjennom små og store gaver.
Bladet gir et glimt av kirkens liv, midt i folks hverdag, blant mennesker i alle aldre 
og ulike livssituasjoner. Kirkenytt er gratis, og det er annonser fra bedrifter 
i lokalmiljøet og gaver fra våre lesere som gjør dette mulig.

Du kan gi en gave til Kirkenytt på Vipps-nummer 13735 og velge - Kirkenytt for 
Drøbak og Frogn eller scanne denne QR koden:

En gave gitt på Vipps gir mulighet for 
skattefradrag.
Du kan også gi en gave ved en manuell 
bankoverføring til kontonummer 8200 
01 24725.
Vi beklager at det ble for dyrt å trykke 
den manuelle giroblanketten som 
alltid har fulgt bladet og håper at de 
nye betalingsløsningene kan fungere. 
Ta gjerne kontakt med kirkekontoret om du ønsker  
å bli fast giver med skattefradrag.
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KIRKENYTT
KJÆRE LESER AV

Hjertelig takk for din gave!
Per Ørjan Aaslid, kirkeverge og Andreas Skolt Iversen, sokneprest
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KIRKENYTT
Dåp
Skravlekoppen
Den hellige vind
Takk til Svanhild

 

 

Kjære leser av KIRKENYTT 

«Kirkenytt» distribueres gratis til alle husstander i Frogn kommunen fire ganger 
i året. Takk til alle som støtter dette gjennom små og store gaver. 

Bladet gir et glimt av kirkens liv, midt i folks hverdag, blant mennesker i alle 
aldre og ulike livssituasjoner. Kirkenytt er gratis, og det er annonser fra 
bedrifter i lokalmiljøet og gaver fra våre lesere som gjør dette mulig. 

Du kan gi en gave til Kirkenytt på Vipps-nummer 13735 og velge - Kirkenytt for 
Drøbak og Frogn eller scanne denne QR koden: 

En gave gitt på Vipps gir mulighet for skattefradrag. 

Du kan også gi en gave ved en manuell bankoverføring 
til kontonummer 5118 20 06584. 

Vi beklager at det ble for dyrt å trykke den manuelle 
giroblanketten som alltid har fulgt bladet og håper at 
de nye betalingsløsningene kan fungere. Ta gjerne 
kontakt med kirkekontoret om du ønsker å bli fast giver 
med skattefradrag. 

Hjertelig takk for din gave! 

 

Per Ørjan Aaslid    Andreas Skolt Iversen 
kirkeverge     sokneprest  
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GUDSTJENESTER 

Lørdag 6. september  
Frogn kirke kl. 10.30  
Drøbak kirke kl.12.30 og 14.00  
Konfirmasjonsgudstjenester 

Søndag 7. september  
Drøbak kirke kl.11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

Søndag 14. september   
Frogn kirke kl. 11.00    
Gudstjeneste ved  
Andreas S. Iversen 

Søndag 21. september    
Smia Flerbrukshus storsal kl. 18.00    
Smiagudstjeneste ved  
Andreas S. Iversen    
Kveldsmat etter gudstjenesten   

Søndag 28. september   
Drøbak kirke kl. 11.00    
Gudstjeneste ved  
Øyvind Å. Remmen 

TAKK FOR GAVEN TIL KIRKENS ARBEID I DRØBAK OG FROGN!

Søndag 5. oktober   
Drøbak kirke kl. 11.00    
Gudstjeneste ved Øystein S Mathisen  

Søndag 12. oktober   
Drøbak kirke kl. 11.00    
Gudstjeneste Diakoni ved  
Andreas S. Iversen 

Søndag 19. oktober    
Smia Flerbrukshus storsal kl. 18.00    
Smiagudstjeneste ved  
Øyvind Å. Remmen    
Kveldsmat etter gudstjenesten   

Søndag 26. oktober   
Drøbak kirke kl. 11.00   
Visitasgudstjeneste ved Kari M. 
Alvsvåg, Kjerstin Jensen, Andreas S. 
Iversen og Øyvind Å. Remmen 

Søndag 2. november    
Frogn kirke kl. 11.00    
Allehelgensgudstjeneste ved  
Øyvind Å. Remmen 

Drøbak kirke kl.19.00  
Minnegudstjeneste ved  
Andreas S. Iversen og  
Øyvind Å. Remmen 

Søndag 9. november   
Drøbak kirke kl. 11.00    
Gudstjeneste ved Kjerstin Jensen 

Søndag 16. november    
Smia Flerbrukshus storsal kl. 18.00    
Smiagudstjeneste ved  
Andreas S. Iversen    
Kveldsmat etter gudstjenesten   

Søndag 23. november   
Drøbak kirke kl. 11.00    
Gudstjeneste ved  
Øystein S Mathisen 

Søndag 30. november 
1. søndag i advent  
Frogn kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
Øyvind Å. Remmen 


